
TARİH:13/02/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 13.02.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır. 

ġirketimizin istihdam ettiği personel sayısı ayrılmalar ve bir kısım personelin iĢ sözleĢmelerinin feshi 
neticesinde 21.11.2008 tarihi itibariyle 180 kiĢi iken 13.02.2009 itibariyle 167 kiĢi olmuĢtur.” 

                
 
TARİH:21/04/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 21.04.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır. 

“20 Nisan 2009 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında; 
1) ġirketimizin 1 Ocak 2008-31 Aralık 2008 Mali Dönemini kapsayan 2008 Yılı Olağan Genel Kurulu 

Toplantısının 12 Mayıs 2009 Salı günü saat 11:30’da Yazılım Tesisimizin bulunduğu Kocaeli, 
Gebze, Gebze Organize Sanayi Bölgesi, ġehabettin Bilgisu Caddesi, Numara 609 adresinde 
yapılmasına, 

2) Genel Kurul Toplantısının ve gündemin TTK’nun 368 hükmü, ġirket Ana SözleĢmesinin 15’nci 
maddesi uyarınca en az iki hafta önceden ilan edilmesine aynı ilanın Ģirketimizin www.logo.com.tr 
adresinde de yayımlanmasına, 

3) ġirketimizin 1 Ocak 2008-31 Aralık 2008 arası hesap dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet 
Raporu, Denetçi Raporu, Değerleme Raporu ve Bağımsız DıĢ Denetim KuruluĢu Raporları ile 
Bilanço ve Gelir Tablosunun toplantı tarihinden 15 gün önceden ġirketimizin Kocaeli, Gebze, 
Gebze Organize Sanayi Bölgesi, ġehabettin Bilgisu Caddesi, Numara 609 adresinde bulunan 
Merkez adresinde ortaklarımızın incelenmesine hazır bulundurulmasına anılan dökümanlar ile 
birlikte vekaletname örneğinin de aynı tarihten itibaren www.logo.com.tr adresindeki Ģirket internet 
adresinde yer almasına, 

4) Toplantıya bizzat iĢtirak edemeyecek ortaklarımızın ġirketimizden veya Ģirket internet adresinden 
temin edecekler vekalet formunu örneğe uygun düzenleyerek imzası noterce onaylanmıĢ Ģekilde 
veya kendi imzalarını taĢıyan vekaletnameye noterce onaylı imza sirküleri ekleyerek Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Seri:IV, No:8 sayılı tebliğinde öngörülen hususları da yerine getirerek, 
baĢvuran vekillerine katılma belgelerinin verilmesine, 

5) Hisseleri Merkezi Kayıt KuruluĢu nezdinde kaydileĢtirilmiĢ ortaklarımızdan Genel Kurul 
Toplantısına katılmak isteyenlerin MKK tarafından belirlenen Genel Kurul Blokaj prosedürünü takip 
ederek, kendilerini Genel Kurul Blokaj listesine kayıt ettirenlere katılma belgelerinin verilmesine, 

6) Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Kocaeli Ġl Müdürlüğü’ne belirtilen gün ve saatte Bakanlık Komiseri 
bulundurulması için baĢvurulmasına, 

karar verilmiĢtir. 
Ġlgili Yönetim Kurulu Kararı ve Toplantı gündemi ektedir.” 
Olağan gündem maddelerinin yanısıra  

 ġirketin hissedarlarından Logo Yatırım Holding A.ġ.’nin iĢtiraklerinden Worldbi Yazılım Sanayii ve 
Ticaret A.ġ. de bulunan hisselerinin satın alınması iĢlemiyle ilgili olarak Standard Ünlü Menkul 
Değerler A.ġ.’nin Değerleme Raporu, değerlemede kullanılan varsayımlar, iĢleminin tarafları 
arasındaki iliĢki ve iĢlemin sonuçları hakkında bilgi verilmesi  

hususunu da içeren Genel Kurul toplantı gündemi ekte ve internet sitemizin (www.imkb.gov.tr) “Günlük 
Bülten” bölümünde “ġirket Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır.  

                
 
TARİH:24/04/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 22.04.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır. 

ġirketimiz Yönetim Kurulu global ekonomik krizin yurtiçi ve yurtdıĢı piyasalarda yarattığı daralmanın 2009 
yılında da etkilerini sürdüreceği ve ġirketimizin yurtiçi ve yurtdıĢı satıĢ hacimlerini olumsuz etkileyeceği 
öngörüldüğünden yurtdıĢı satıĢ ve pazarlama faaliyetlerinin Türkiye merkezimizden yürütülmesine, bu 
nedenlerle Dubai Technology and Media  Free Zone, Dubai, BirleĢik Arap Emirliklerinde kurulan Logo 
Business Solutions FZ-LLC firmasının kapatılmasına ve gerekli iĢlemlerin yapılmasına karar vermiĢtir.” 

*                
 
TARİH:28/04/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 28.04.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır. 

“ġirketimiz Yönetim Kurulu 2008 Yılı mali dönemine iliĢkin Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Kar Payı 
Dağıtımı ile Ġlgili Teklif Verilmesi ve 2008 Yılı ile Ġzleyen Yıllara ĠliĢkin Kar Payı Dağıtım Politikası 

http://www.logo.com.tr/
http://www.logo.com.tr/
http://www.imkb.gov.tr/


Hakkında; 
1. SPK’nun Seri:XI, No:29 Tebliği hükümleri dahilinde ve Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları ile uyumlu olarak hazırlanan, sunum esasları SPK’nın 17.04.2008 tarih ve 11/467 
sayılı kararı uyarınca belirlenen bağımsız denetimden geçmiĢ 2008 hesap dönemine ait konsolide 
finansal tablolara göre “dönem vergi gideri”, “ertelenmiĢ vergi geliri” ile ana ortaklık dıĢı paylar 
birlikte dikkate alındığında, 709.806 TL “Konsolide Net Dönem Zararı” oluĢtuğu anlaĢıldığından, 
SPK’nın kar dağıtımına iliĢkin düzenlemeleri dahilinde 2008 yılı hesap dönemine iliĢkin olarak 
herhangi bir kar dağıtımı yapılamayacağı hususunda pay sahiplerinin bilgilendirilmesine ve bu 
hususun Genel Kurul’un onayına sunulmasına; ayrıca TTK ve VUK kapsamında tutulan mali 
kayıtlarda 1.577.661 TL dönem zararı oluĢtuğu hususunda pay sahiplerinin bilgilendirilmesine, 

2. SPK’nun 09.01.2009 tarih ve 1/6 sayılı toplantısında alınan kararlar dikkate alınarak; hisse 
senetleri Borsa’da iĢlem gören ortaklıkların kurumsal yönetim ilkelerine uygun olarak kar payı 
dağıtım politikalarına yıllık faaliyet raporlarında yer vermeleri ve bilgilendirme politikası 
çerçevesinde kamuya açıklamaları, kurumsal yönetim ilkelerinin uygulaması çerçevesinde kar 
dağıtım zorunluluğunun kaldırılabileceği dikkate alınarak; ġirketimiz yönetim kurulunca genel 
ekonomik Ģartlar, uzun vadeli yatırım finansman ve iĢ planları ile karlılık durumu dikkate alınarak 
TTK ve SPK düzenlemeleri ile ana sözleĢmemize uygun Ģekilde hesap edilen dağıtılabilir net 
dönem karının en az %20’sini ortaklarına kar payı olarak dağıtmasına, dağıtılacak kar payı nakit 
veya bedelsiz sermaye artırım yoluyla veya belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz pay dağıtılması 
suretiyle yapılabilmesine, hesaplanabilir kar payı tutarının ödenmiĢ sermayenin %5’inden az 
olması durumunda söz konusu tutar dağıtılmadan ortaklık bünyesinde bırakılabilmesine ve bu kar 
payı dağıtım politikasının yönetim kurulu tarafından her yıl gözden geçirilmesine bu hususun genel 
kurulda gündemine alınarak ortakların bilgisine sunulmasına karar vermiĢtir 

Kar dağıtım tablosu ekte olup, internet sitemizin “Yatırımcı ĠliĢkileri” bölümünde de yayınlanmaktadır. ” 
Kar dağıtım tablosu ekte ve internet sitemizin “ġirketler” bölümünde yayınlanmaktadır. 

                
 
TARİH:04/05/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 04.05.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır. 

ġirketimiz ve Garanti Bankası iĢletmelerin e-dönüĢümü sürecinde önemli bir katkı sağlayacak stratejik bir 
iĢbirliğine girdiklerini ve Türkiye'de bir ilk olan GoGaranti uygulamasının hizmete sunulduğunu 
açıklamıĢtır. Sözkonusu uygulama ġirketimiz ve Garanti Bankası tarafından son bir yılda ortak olarak 
geliĢtirilmiĢtir ve üst düzey teknolojilerin kullanıldığı web tabanlı mimari ile, masaüstü uygulama 
mimarisinin birleĢtirildiği hibrid bir yapı oluĢturulmuĢtur. Bu Ģekilde iĢletmelerin birden fazla ortam 
üzerinden gerçekleĢtirdikleri iĢlerini tek bir ortamda gerçekleĢtirmeleri ve bu sayede iĢlemlerinde hız ve 
verimlilik artıĢı sağlanması öngörülmüĢtür.” 

                
 
TARİH:08/05/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 08.05.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır. 

ġirketimiz, iĢ zekası ürünleri geliĢtiren ve pazarlayan Worldbi Yazılım Sanayii ve Ticaret A.ġ. Ģirketinde 
iĢtirak yatırımı yapmak üzere SPK'nın Seri:VIII No:45 sayılı Sermaye Piyasasında Uluslararası 
Değerleme Standartları Hakkında Tebliği esaslarına uygun olarak Standart Ünlü Menkul Değerler A.ġ.'ne 
değerleme çalıĢması yaptırmıĢ ve gerekli izinlerin alınmasını takiben Logo Yatırım Holding A.ġ.'nin 
Worldbi Ģirketinde bulunan ve Worldbi'nin %27.80 sine tekabül eden hisselerini bedeli karĢılığı satın 
almaya karar vermiĢtir.” 

                
 
TARİH: 11/05/2009 
 
BORSA BAŞKANLIĞI DUYURUSU: 

LOGO Ulusal Pazar'da iĢlem görmekte olan Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. (LOGO.E) hisse senetlerinin 

sırası, Ģirketten gelen açıklamanın duyurulabilmesi amacıyla Hisse Senetleri Piyasası Yönetmeliği'nin 
25/a maddesi uyarınca, 11.05.2009 tarihli 2. Seansta saat 15:29:12’de geçici olarak iĢleme kapatılmıĢtır. 
Gelen açıklamaların duyurulmasının ardından LOGO.E sırası aynı seansta saat 16:30:00’dan itibaren 

yeniden iĢleme açılmıĢtır 

                
 
 
TARİH: 11/05/2009 
 



HABER: 
LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 11.05.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  

“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır. 

ġirketimizin 8 Mayıs 2009 tarihinde yaptığı açıklamaya ek açıklamadır. 
1. Worldbi Yazılım Sanayii ve Ticaret A.ġ.(“Worldbi”), 1997 yılında kurulmuĢ iĢ zekâsı ürünleri geliĢtiren 

ve pazarlayan bir yazılım firmasıdır.  ġirketimizin %71.87 hisse oranı ile ana hissedarı olan Logo 
Yatırım Holding A.ġ. Worldbi’a 2006 yılında %22 oranında iĢtirak etmiĢtir.  Worldbi’a 2007 yılında 
Teknoloji Yatırım A.ġ. %32 oranında ortak olmuĢ, yapılan sermaye arttırımına Logo Holding A.ġ. de 
iĢtirak etmiĢ ve Worldbi’daki hisse oranı %27.8’e yükselmiĢtir.        

2. Worldbi’ın iĢ zekası ürünleri, Logo Yazılım’ın ana faaliyeti kapsamında geliĢtirdiği ve pazarladığı 
ürünleri destekleyici niteliktedir.  Bu nedenle ġirketimiz Worldbi firmasının geliĢim potansiyelini 
değerlendirmiĢ ve Logo Yatırım Holding’in bu Ģirketteki hisselerini satın alma kararı vermiĢtir.   

3. Sözkonusu hisselerin değer tesbiti SPK’nın Seri:VIII No:45 sayılı Sermaye Piyasasında Uluslararası 
Değerleme Standartları Hakkında Tebliği esaslarına uygun olarak Standard Ünlü Menkul Değerler 
A.ġ. tarafından yapılmıĢtır.   

4. Değerleme raporunda kullanılan varsayımlar ve değerleme sonuçları aĢağıdaki gibidir:  

 Worldbi değerleme çalıĢması indirgenmiĢ nakit akımları yöntemi (“ĠNA”) kullanılarak hazırlanmıĢtır. 

 Bu çerçevede değerleme çalıĢmasının ilk aĢaması olarak Worldbi yönetimi ile ortak bir çalıĢma 
sonucu 2009 – 2014 yıllarına ait iĢ planı oluĢturulmuĢtur. Söz konusu iĢ planı yönetimce 
onaylanmıĢ ancak gelecek yıllara ait büyüme varsayımlarının oldukça muhafazakar olduğu dile 
getirilmiĢtir 

 Uluslararası finans piyasalarında çok fazla kullanılmakta olan ”Çarpanlar Yöntemi” ile değerleme 
metodu ise Worldbi’ın henüz geliĢme aĢamasında bir firma olması nedeni ile anlamlı sonuçlar 
vermemektedir. Bu nedenle değerleme çalıĢması kapsamında dikkate alınmamıĢtır 

 Değerleme çalıĢması ġirket’in henüz geliĢme evresinin çok baĢlarında olması ve dolayısı ile 
geçmiĢ performansının sağlıklı bir Ģekilde analiz edilme imkanının bulunmaması nedeni ile 
konservatif bir bakıĢ açısı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 ÇalıĢma sonucunda ulaĢılan değerler Worldbi’nin Haziran 2009 tarihi itibarı ile hesaplanan tahmini 
değerleridir.  

 Worldbi’nin geliĢimi belirli varsayımlar çerçevesinde Logo Yazılım’ın müĢteri portföy geliĢimi ile 
iliĢkilendirilmiĢtir. Diğer bir değiĢle farklı müĢteri gruplarına eriĢim, yurtdıĢı pazarlar, BI hosting gibi 
farklı hizmet gelirleri vb. büyüme olanakları değerlendirilmeye alınmamıĢtır. Bu gibi faktörlerin 
dikkate alınması değerlemeyi olumlu yönde etkileyeceği belirtilmiĢtir. 

 Logo Yazılım’ın müĢteri portföyünün %50’lik kısmına Worldbi ürünü satılmayacağı varsayılmıĢtır. 
Bu gruba yönelik sıfır penetrasyon oranının kullanılması temkinli bir yaklaĢım olduğu belirtilmiĢtir. 

 Worldbi yönetimi tarafından Worldbi ürünlerinin özellikle Türkiye’de faaliyet göstermekte olan 
KOBĠ’lerin ĠĢ Zekası ihtiyaçlarını önemli ölçüde karĢılayabilecek nitelikte ve piyasadaki global 
oyuncular tarafından sunulan muadil ürünlere oranla görsellik, kolay kullanım, fiyat vb. açılardan 
önemli avantajlara sahip olduğu belirtilmiĢ, değerleme çalıĢması bu varsayımlar çerçevesinde 
gerçekleĢtirilmiĢtir 

 Buna ilaveten Logo Yazılım’ın Worldbi ĠĢ Zekası ürünlerinin aktif pazarlama ve satıĢını 
destekleyeceği öngörülmüĢtür. Bu Ģekilde bir destek olmaması durumunda öngörülen iĢ planına 
ulaĢılması kolay değildir 

 “MüĢteri Kaybetme Oranı” %20 gibi yüksek bir oran olarak seçilmiĢtir. Bu doğrultuda kazanılan 
müĢterilerin 3 yıl içinde tamamı ile kaybedileceği varsayılmıĢtır. Genel uygulamada %20’lik müĢteri 
kaybetme oranı oldukça yüksek bir oran olarak kabul görmektedir. BiliĢim sektöründe bu oran %5 
civarında gerçekleĢmekte, Logo’da ise bu oran %2 ile %5 seviyeleri arasında değiĢmektedir 

 Upgrade veya yeni ürün talep edecek müĢteri oranı ise kalan kullanıcıların (kaybedilen müĢteriler 
dikkate alındıktan sonra) %50’si olarak öngörülmüĢtür. Upgrade talep edecek müĢterilerin sayısı ilk 
yılın sonunda değil, ikinci yılın sonunda ilk yıla baz edilerek hesaplanmıĢtır. Bu perspektif yine 
konservatif bakıĢ açısına sadık kalmak açısından kullanılmıĢtır 

 Nakit akımlarının indirgenmesi amacı ile kullanılan iskonto oranı dolar bazında %26-34 aralığında 
kullanılmıĢtır. Halihazırda Türkiye’de olgunluğa eriĢmiĢ Ģirketlerin değerleme çalıĢmalarında 
kullanılmakta olan dolar bazlı iskonto oranı %14-16 aralığındadır 

 Logo Yazılım müĢteri projeksiyon çalıĢması Logo tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir, bu çerçevede Logo 
Yazılım 2008 yıl sonu müĢterileri “Mevcut Portföy” olarak değerlendirilmiĢtir 

 ÇalıĢmada Worldbi’nin Logo Yazılım’ın bu 3 ürün grubu Mevcut Portföy kullanıcılarına belirli 
oranlarda penetre ederek ĠĢ Zekası ürünleri satabileceği öngörülmüĢtür. Belirlenen “Hedef 
Penetrasyon” oranları ġirket yönetiminin öngörüleridir. Belirlenen Hedef Penetrasyon hedeflerine 
ise çan eğrisi formasyonu oluĢturur Ģekilde kademeli olarak 2014 yılına kadar %100 oranında 
ulaĢılacağı varsayılmıĢtır. Diğer taraftan Worldbi yönetimi Hedef Penetrasyon oranlarına 2011 
yılında ulaĢılmasını mümkün görmektedir 

 Ġskonto faktörü hesaplamasında risksiz getiri oranı olarak 2014 vadeli $Eurobond getiri oranı 
kullanılmıĢtır 

 Beta katsayısı 1.5 olarak seçilmiĢtir. Global yazılım Ģirketlerinin ortalama betası 1 seviyelerindedir, 
ancak belirsizlik faktörünün etkisi ile Worldbi beta’sı 1.5 olarak değerlendirilmiĢtir.  Hassasiyet 



aralığı çalıĢmasında Worldbi tahmini değeri 1-2 beta aralığında incelenmiĢtir 

 Risk primi olarak %14 gibi yüksek bir oran dikkate alınmıĢtır. Halihazırda Türkiye’de olgunluğa 
eriĢmiĢ Ģirketlerin değerleme çalıĢmalarında kullanılmakta olan tipik $ risk prim oranları yaklaĢık 
%6-8 aralığında gerçekleĢmektedir. Worldbi’ın henüz geliĢme evresinde olması nedeni ile risk 
primi yüksek tutulmuĢtur. Ayrıca hassasiyet analizlerinde de farklı risk primi aralıklarında ġirket 
değeri incelenmiĢtir. 

 Worldbi’ın değerlemesi, ġirket’in yeni bir ürün çıkarmıĢ olması ve daha önceki yıllara ait 
performansının test edilebilir özellikte olmamasından ötürü aĢağıdaki iki varsayıma temelden 
bağlıdır. Bu varsayımlardan birinin dahi gerçekleĢmemesi durumunda, yapılan ĠĢ Planı’na 
ulaĢılması mümkün olmayabilir. 

 
 o Çıkarılan bu ürün Yönetim’in ifade ettiği gibi, Logo müĢterilerinin halihazırda kullandıkları 

yazılım programlarına uyumlu, rakipleriyle etkin rekabet edebilecek özelliklere sahip ve 
kullanımı kolay bir üründür.   

o Logo Yazılım Worldbi ĠĢ Zekası ürünlerinin pazarlama ve satıĢını aktif olarak destekleyecektir.  

 Diğer taraftan, yukarıdaki temel varsayımların gerçekleĢmesi durumunda dahi SuXess ürününün 
analiz edilebilir bir geçmiĢi olmaması nedeniyle değerleme çalıĢması Worldbi Yönetim’inin de 
onayladığı Ģekilde oldukça konservatif bir bakıĢ açısı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda 
öngörülen varsayımlar Ģu Ģekilde sıralanabilir 
o Worldbi ĠĢ Zekası ürünleri, sadece Logo Yazılım’ın müĢteri portföyüne pazarlanacaktır 
o ĠĢ Zekası yazılım programları dıĢında BI hosting gibi sonraki yıllarda eklenebilecek gelir 

kalemleri değerlemeye dahil edilmemiĢtir 
o ÇalıĢmada mevcut Logo müĢterilerine Hedef Penetrasyonun 5 yıl içerisinde gerçekleĢeceği 

öngörülmekte, Worldbi Yönetimi ise bu penetrasyonun 3 yıl içerisinde gerçekleĢeceğini 
öngörmektedir 

o Worldbi yönetimi Logo Yazılım’ın önümüzdeki yılllarda portföyüne ekleyeceği yeni müĢterilere 
aynı hedef penetrasyon oranları ile ulaĢılabileceğini öngörmektedir. Ancak değerleme 
çalıĢmasında Logo Yazılım’ın geleceğe yönelik portföy büyümesinde meydana gelebilecek 
olumsuzlukları yansıtmak ve geleceğe yönelik diğer risk faktörlerini dikkate almak adına hedef 
oranlara önemli iskontolar uygulanmıĢtır 

o “MüĢteri Kaybetme” oranı %20 olarak kullanılmıĢtır. Bu orana göre kazanılan her bir müĢterinin 
5 yıl içerisinde portföyden çıkacağı hesaplanmıĢtır 

o 2010 yılından baĢlamak üzere, yıllık müĢteri portföyünün (giden müĢterilerden sonra) %50’sinin 
upgrade alacağı varsayılmıĢtır 

 Kullanılan varsayımlar çerçevesinde hesaplanan nakit akımlarının indirgenmesi yolu ile bulunan 
tahmini Ģirket değeri 5 ile 6 milyon ABD doları aralığındadır, ĠNA göre hesaplanan Tahmini ġirket 
Değeri - ABD $5,469,227’dir 

 Toplam tahmini değerin yaklaĢık %20’lik kısmı “Artık Değer” den oluĢmaktadır. Bunun temel sebebi 
iĢ planında geleceğe dönük büyüme imkanlarının kısıtlı tutulmasıdır. Bu muhafazakar yaklaĢım ile 
amaç ġirket’in mevcut ürün gamı sonrası aynı baĢarıyı getiremeyecek bir ürün çıkarması ve/veya 
rekabet karĢısında gerileyecek olması senaryolarını mümkün oranda değerlemeye 
yansıtabilmektir. Söz konusu yaklaĢık %20’lik Artık Değer oranı genelde standart ĠNA 
çalıĢmalarına kıyasla oldukça düĢük olduğu belirtilmiĢtir 

 Değerleme parametreleri üzerinden yapılan hassasiyet analizleri sonucu tahmini değer aralığının 5 
ile 6 milyon ABD Doları arasında olduğu gözlemlenmektedir 

 “ÇıkıĢ Çarpanları” metodu ile hesaplanan değerin ise ortalamada 7.7 milyon ABD Doları 
seviyelerine ulaĢtığı görülmektedir. Burada kullanılan temel varsayım 2014 yılında ġirket’in belirli 
bir büyümeye ulaĢmıĢ olması nedeni ile piyasadaki benzer Ģirketlerin VAFÖK çarpanlarından iĢlem 
görebileceği öngörüsüdür 

 Diğer taraftan Worldbi’nin kuruluĢ aĢamasında bir firma olması, SuXess’in henüz piyasada belirli 
bir müĢteri kitlesine ulaĢmamıĢ olması vb. belirsizlik faktörlerine bağlı olarak değerlemenin bulunan 
tahmin aralığının alt kısımlarına yakın olacağı düĢünülmektedir. 

5. ġirketimiz, Logo Yatırım Holding A.ġ.’nin Worldbi Yazılım Sanayii ve Ticaret A.ġ.’ de bulunan 
%27.8’lik hisenin tamamını toplam 2.180.000TL bedel ile satın almaya karar vermiĢtir.  Bu satın alma 
iĢleminde, konzervatif yaklaĢım ile Worldbi’e Değerleme Raporu ile takdir edilen Ģirket değerinin alt 
sınırı dikkate alınmıĢtır.” 

                
 
TARİH:12/05/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 12.05.2009 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul 

Toplantısında; 
SPK'nun Seri:XI, No:29 Tebliği hükümleri dahilinde ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile 
uyumlu olarak hazırlanan, sunum esasları SPK'nın 17.04.2008 tarih ve 11/467 sayılı kararı uyarınca 
belirlenen bağımsız denetimden geçmiĢ 2008 hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara göre 
"dönem vergi gideri", ertelenmiĢ vergi geliri" ile ana ortaklık dıĢı paylar birlikte dikkate alındığında, 



709.806 TL "Konsolide Net Dönem Zararı" oluĢtuğu ve ayrıca TTK ve VUK kapsamında tutulan mali 
kayıtlarda, 1.577.661 TL dönem zararı oluĢtuğu anlaĢıldığından, SPK'nın kar dağıtımına iliĢkin 
düzenlemeleri dahilinde 2008 yılı hesap dönemine iliĢkin olarak herhangi bir kar dağıtımı yapılamayacağı 
hususunda pay sahipleri ve genel kurulun bilgilendirildiği ve ġirket kayıtlarında dönem zararı 
oluĢtuğundan Sermaye Piyasası Kurulu'nun konuya iliĢkin düzenlemeleri doğrultusunda 1 Ocak 2008 ile 
31 Aralık 2008 hesap dönemine iliĢkin olarak ortaklara herhangi bir kar dağıtımı yapılmamasına karar 
verildiği, 
2010 yılında yapılacak olağan genel kurula kadar görev yapmak üzere; yönetim kurulu üye sayısının 5 
olarak belirlenmesine, yönetim kurulu üyeleri olarak; Mehmet Tuğrul Tekbulut, Talat Müge Peri, Ali Güven 
ile bağımsız üye olarak Erdem Özel'in ve Metin Çağlar'ın seçilmesine, Abdurrahim Aycan Atabay'ın bir 
sonraki genel kurula kadar görev yapmak üzere denetçi olarak seçilmesine karar verildiği, 
Genel kurulun yapıldığı 1 Ocak 2008/31 Aralık 2008 tarihleri arasındaki mali döneme iliĢkin ġirketin 
toplam 6.315 TL tutarında bağıĢ yaptığı ve bağıĢların önemli bir kısmının nakit ödeme ile ürünlerinin 
çeĢitli vakıflarda ve kurumlarda fiilen kullanılmasına olanak sağlamaya yönelik ürün bağıĢı Ģeklinde 
yapıldığı tespit olunarak ortakların bilgisine sunulduğu, 
ġirketin 1 Ocak 2009/31 Aralık 2009 tarihleri arasındaki mali döneminde bağımsız denetim çalıĢmalarını 
yapmak üzere yönetim kurulu tarafından seçilmiĢ bağımsız denetleme kuruluĢu BaĢaran Nas SMMM 
A.ġ. PricewaterhouseCoopers ile yapılan bağımsız denetim sözleĢmenin aynen kabulüne karar verildiği, 
ġirketin hissedarlarından Logo Yatırım Holding A.ġ.'nin iĢtiraklerinden Worldbi Yazılım Sanayi ve Ticaret 
A.ġ.'de bulunan hisselerinin satın alınması iĢlemiyle ilgili olarak, Standard Ünlü Menkul Değerler A.ġ.'nin 
Değerleme Raporu, değerlemede kullanılan varsayımlar, iĢlemin tarafları arasındaki iliĢki ve iĢlemin 
sonuçlarının ortakların bilgisine sunulduğu, 
bildirilmiĢtir. 
Genel kurul toplantı tutanağı ekte yayınlanmaktadır. 

                
 
TARİH: 12/05/2009  
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 

 
Şirket 
Kodu 
 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ.  Ali Güven adına Standard Ünlü Menkul 
Değerler A.ġ. 

 
TARİH:13/05/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 13.05.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır. 

Dünya'nın en büyük ticaret portali Alibaba.com'un Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırları 
içindeki satıĢ, pazarlama ve dağıtımını Diyalogo.com portalini iĢleten Logo Elektronik Ticaret Hizmetleri 
üstlenmiĢtir. 
Türkiye KOBĠ ERP yazılım pazarında en büyük paya sahip olan ġirketimizin, Logo Elektronik ile yürüttüğü 
iĢbirliği çerçevesinde, bu süreç içinde Alibaba'nın en büyük iĢ ortaklarından biri olması planlanmaktadır. 
Bu sayede ihracatçı KOBĠ'leri arasında en büyük pazar payına sahip olan (Türkiye Ġhracatçılar Meclisi 
AraĢtırması sonuçlarına göre) ġirketimiz kendi müĢterilerinin satıĢlarını artıracak ürün ve hizmetleri 
bayileri aracılığıyla uygun fiyat ve koĢullarla sunabilecektir. Logo Yazılım müĢterilerinin, Alibaba portalinin 
imkanlarını Logo ürünleri içinden kullanabilmelerini sağlayacak yazılım entegrasyonlarının yapılması 
konusunda önceliği olacaktır.” 

                
 
TARİH:17/06/2009  
 
MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. HABERİ: 

 
 

 Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri I, No:26 sayılı Tebliği’nin Ek:2 maddesi gereğince; hisse senetleri 
Borsada iĢlem gören ortaklıkların Kurul kaydında olan ancak Borsada iĢlem görmeyen hisse senetlerinin 
Borsada satıĢa konu edilebilmesi amacıyla 17.06.2009 tarihinde Merkezi Kayıt KuruluĢuna baĢvurulan 

hisse senetlerinin bilgileri. 
 

http://www.imkb/


Hisse Kodu 
Sıra 
No 

Satışa Konu Şirketin Ünvanı Grubu 
Yatırımcının Adı-

Soyadı 
Ünvanı 

Nominal 
Tutar (TL)* 

Satış 
Süresi 

LOGO 24 LOGO YAZILIM SANAYĠ VE 
TĠCARET A.ġ. 

E TURGAY AYTAÇ 789.100,17
9 

10 YIL 

 
TARİH:01/07/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin 01.07.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  

“01.07.2009 tarihinde saat 11:53’de Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayınlanan bildirimimiz aĢağıda 
yer almaktadır.  
Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır 

TÜSĠAD, TÜBĠTAK ve TTGV tarafından düzenlenen, 8. Teknoloji Ödulleri yarıĢmasında Orta ölçekli firma 
kategorisinde Ortaklığımızın geliĢtirdiği Unity on Demand ürünü, "Yenilikçi Teknoloji Ürünü" ödülünü 
kazanmıĢtır. Çok katmanlı ve servis odaklı mimarisi, çoklu platform desteği ve %100 Java dilinde 
geliĢtirilmiĢ bir ERP (kurumsal kaynak planlaması) çözümü olan ve Logo Yazılım'ın en önemli yatırım 
projelerinden biri olan Unity on Demand'in yukarıdaki kurumlar tarafından düzenlenen bir yarıĢmada ödül 
alması yapılan yatırımların hedeflenen pazar tarafından kabul göreceğinin ve katma değerinin 
anlaĢılacağının somut bir göstergesi olmuĢtur.  Logo bu ödülü bundan sonraki satıĢ ve pazarlama 
süreçlerinde ürününün tanıtımını yaparken ve katma değerini/yenilikçiliğini vurgularken kullanacaktır. Bu 
sayede firmamızın bu kategorideki satıĢlarının olumlu etkileneceği öngörülmektedir.” 

                
 
TARİH: 09/10/2009 
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Turgay Aytaç 
LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Turgay Aytaç 

 
TARİH: 13/10/2009 
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Turgay Aytaç 
 
TARİH: 14/102009  
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Turgay Aytaç 
 
TARİH: 15/10/2009 
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 

http://www.imkb/
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Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Turgay Aytaç 
LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Logo Yatırım Holding A.ġ. 

 
TARİH: 16/10/2009  
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Turgay Aytaç 
 
TARİH: 19/102009  
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Logo Yatırım Holding A.ġ. 
LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Turgay Aytaç 

 
TARİH:19/10/2009 
 
HABER:  

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Borsa BaĢkanlığı tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

Seri:VIII, No:54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına ĠliĢkin Tebliği'nin "OlağandıĢı Fiyat ve 
Miktar Hareketleri" baĢlıklı 17. maddesine istinaden aynı Tebliğ'in 21 ve 22. maddelerine göre istenen 
açıklamaya cevaben gönderdiği 16.10.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
“16.06.2009 tarihinde saat 17:47’de Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) yayınlanan bildirimimiz 
aĢağıda yer almaktadır.  
Konu: OlağandıĢı Fiyat Ve Miktar Hareketleri 

Ġlgi: 16/10/2009 tarih ve ĠMKB/24-GDD-133/99-201-11206 sayılı faksınız.  
ġirketimize bugün göndermiĢ olduğunuz ilgi yazınıza istinaden ġirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
Seri VIII, No: 54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına ĠliĢkin Tebliği'nin "OlağandıĢı Fiyat ve 
Miktar Hareketleri" baĢlıklı 17. maddesine istinaden aynı tebliğin 21 ve 22. maddelerine göre kamuya 
açıklanmamıĢ özel bir durumunun olmadığını bildiririz.” 

                
 
TARİH: 19/10/2009 
 
MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. HABERİ: 

 
 Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri I, No:26 sayılı Tebliği’nin Ek:2 maddesi gereğince; hisse senetleri 

Borsada iĢlem gören ortaklıkların Kurul kaydında olan ancak Borsada iĢlem görmeyen hisse senetlerinin 
Borsada satıĢa konu  edilebilmesi amacıyla 19/10/2009 tarihinde Merkezi Kayıt KuruluĢuna baĢvurulan 

hisse senetlerinin bilgileri. 

Hisse 
Kodu 
 

Sıra 
No 

Satışa Konu Hisse 
Ünvanı 

Grubu Yatırımcının 
Adı-Soyadı 
Ünvanı 

Nominal 
Tutar (TL)* 

Satış 
Süresi 

Tsp 
İşlemi 
** 

Satış 
Kısıtı 
** 

LOGO 67 LOGO YAZILIM SANAYĠ 
VE TĠCARET A.ġ. 

E MEHMET 
TUĞRUL 
TEKBULUT 

1.096.809,192 10 YIL   

 
TARİH: 22/10/2009  
 
HABER: 

http://www.imkb/
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 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te 
ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket Haberleri 
Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO  Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. M. Tuğrul Tekbulut 
LOGO  Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. M. Tuğrul Tekbulut 

 
TARİH: 23/10/2009   
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 

 
Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO  Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ.(Düzeltmedir) M. Tuğrul Tekbulut  
 
TARİH: 26/10/2009   
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 

 
Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Logo Yatırım Holding A.ġ. 
 
TARİH: 27/10/2009   
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği 
Ek’te ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket 
Haberleri Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 

 
Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. M. Tuğrul Tekbulut 
 
TARİH: 28/10/2009 
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te 
ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket Haberleri 
Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. Logo Yatırım Holding A.ġ. 
 
 
TARİH: 04/11/2009  
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te 
ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket Haberleri 
Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
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Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. M. Tuğrul Tekbulut 
 
 
TARİH: 05/11/2009  
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te 
ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket Haberleri 
Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. M. Tuğrul Tekbulut 
 
 
TARİH: 09/11/2009  
 
HABER: 

 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te 
ve Borsamız Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket Haberleri 
Ekleri” baĢlığı altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. M. Tuğrul Tekbulut 

 
 

TARİH:09/11/2009  
 
MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. HABERİ: 

 
 Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri I, No:26 sayılı Tebliği’nin Ek:2 maddesi gereğince; hisse senetleri Borsada 

iĢlem gören ortaklıkların Kurul kaydında olan ancak Borsada iĢlem görmeyen hisse senetlerinin Borsada 
satıĢa konuedilebilmesi amacıyla 09/11/2009 tarihinde Merkezi Kayıt KuruluĢuna baĢvurulan hisse 

senetlerinin bilgileri. 

Hisse 
Kodu 
  

Sıra No Satışa Konu Hisse 
Ünvanı 

Grubu Yatırımcının 
Adı-Soyadı 
Ünvanı 

Nominal 
Tutar (TL)* 

Satış 
Süresi 

Tsp 
İşlemi 
** 

Satış 
Kısıtı 
** 

LOGO 5 LOGO YAZILIM 
SANAYĠ VE 
TĠCARET A.ġ. 

E FĠSUN ÖĞÜNÇ           
12.256,728     

10 YIL   

 
TARİH:11/11/2009 
 
HABER:  

LOGO  Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Borsa BaĢkanlığı tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

Seri:VIII, No:54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına ĠliĢkin Tebliği'nin "OlağandıĢı Fiyat ve 
Miktar Hareketleri" baĢlıklı 17. maddesine istinaden aynı Tebliğ'in 21 ve 22. maddelerine göre istenen 
açıklamaya cevaben gönderdiği 11.11.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
 “11.11.2009 tarihinde saat 16:58’de Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayınlanan bildirimimiz aĢağıda 
yer almaktadır. 
Konu: OlağandıĢı Fiyat Ve Miktar Haraketleri 

Ġlgi: 11/11/2009 tarih ve ĠMKB/24-GDD-133/99-232-12277 sayılı faksınız. 
ġirketimize bugün göndermiĢ olduğunuz ilgi yazınıza istinaden ġirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
Seri VIII, No: 54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına ĠliĢkin Tebliği'nin "OlağandıĢı Fiyat ve 
Miktar Hareketleri" baĢlıklı 17. maddesine istinaden aynı tebliğin 21 ve 22. maddelerine göre kamuya 
açıklanmamıĢ özel bir durumunun olmadığını bildiririz.” 

                
 
 
TARİH: 19/11/2009  
 
HABER: 
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 Hisse senetleri Borsamızda iĢlem gören aĢağıda belirtilen Ģirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te ve Borsamız 
Türkçe Ġnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “ġirket Haberleri Ekleri” baĢlığı 
altında yayınlanmaktadır. 
 

Şirket 
Kodu 

Şirket Ünvanı  İşlem Yapan Ortak 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. M.Tuğrul Tekbulut 
 
TARİH:04/12/2009 
 
HABER:  

LOGO 
 

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Borsa BaĢkanlığı tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

Seri:VIII, No:54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına ĠliĢkin Tebliği'nin "OlağandıĢı Fiyat ve 
Miktar Hareketleri" baĢlıklı 17. maddesine istinaden aynı Tebliğ'in 21 ve 22. maddelerine göre istenen 
açıklamaya cevaben gönderdiği 04.12.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır. 
“04.12.2009 tarihinde saat 16:02’de Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayınlanan bildirimimiz aĢağıda 
yer almaktadır. 
Konu: OlağandıĢı Fiyat ve Miktar Hareketleri. 

Ġlgi: 04/12/2009 tarih ve ĠMKB/24-GDD-133/99-242-13142 sayılı faksınız.  
ġirketimize bugün göndermiĢ olduğunuz ilgi yazınıza istinaden ġirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
Seri VIII, No: 54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına ĠliĢkin Tebliği'nin "OlağandıĢı Fiyat ve 
Miktar Hareketleri" baĢlıklı 17. maddesine istinaden aynı tebliğin 21 ve 22. maddelerine göre kamuya 
açıklanmamıĢ özel bir durumunun olmadığını bildiririz." 

                
 
TARİH:22/12/2009 
 
BORSA BAŞKANLIĞI DUYURUSU:  

 
 

LOGO Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisse senetleri "ĠMKB Kurumsal Yönetim Endeksi Temel 

Kuralları"nın IV. Maddesi gereğince 23.12.2009 tarihinden itibaren ĠMKB Kurumsal Yönetim Endeksi 
kapsamına dahil edilecek olup, endeksin hesaplanmasında Ģirketin sermayesi 25.000.000 TL, saklama 
oranı ise %24 olarak dikkate alınacaktır. 

                
 
TARİH:22/12/2009 
 
HABER:  

LOGO 
 

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş’nin 22.12.2009 tarihli yazısı aĢağıya çıkarılmıĢtır. 

“22.12.2009 tarihinde saat 10:34’de Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayınlanan bildirimimiz aĢağıda 
yer almaktadır. 
Konu: Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu 

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. (LOGO) Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun (SPK) Sermaye Piyasasında Derecelendirme Faaliyeti ve Derecelendirme KuruluĢlarına 
ĠliĢkin Esaslar Tebliği kapsamında SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.ġ. 
(SAHA) tarafından hazırlanan "Kurumsal Yönetim Derecelendirme Raporu" tamamlanmıĢ olup Logo 
Yazılım Sanayi ve Ticaret A.ġ. derecelendirme çalıĢmasının sonucunda 10 üzerinden 8,05 notu ile 
derecelendirilmiĢtir.  Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu, SPK'nın konuya iliĢkin ilke kararı 
çerçevesinde farklı Ģekilde ağırlıklandırılmıĢ dört ana baĢlık altında yapılan değerlendirme sonucu 
belirlenmiĢtir. Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notumuzun ana baĢlıklar itibarıyla dağılımı aĢağıda 
verilmektedir: 
Ana BaĢlıklar                     Ağırlık                     Alınan Not 
Pay Sahipleri                      %25                           7,99 
Kamuyu Aydınlatma ve       %35                           8,54 
ġeffaflık                
Menfaat Sahipleri               %15                           8,51 
Yönetim Kurulu                  %25                           7,16 
TOPLAM                            %100                         8,05 
8,05 derecelendirme notu LOGO'nun SPK Kurumsal Yönetim Ġlkeleri'ne önemli ölçüde uyum sağladığı, 
çoğu gerekli politika ve önlemleri uygulamaya soktuğu ve ĠMKB Kurumsal Yönetim Endeksi'ne üst 
düzeyde dahil edilmeyi hak ettiği anlamına gelmektedir.  SAHA tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Raporu aynı zamanda LOGO'nun kurumsal internet sitesi olan www.logo.com.tr 
adresinde yayımlanacaktır.” 
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